



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
08/04/2025	25000700000302	PARA1

PARANT Xavier
LES SAULES

46500 ALVIGNAC
France

Tél client : 06 15 67 46 81

Intervenant RB Rémi BARRIERE
Bon de livraison N° 25000600000749 du 08/04/2025
Référence divers

Page 1

ENLEVÉ

Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
503579 HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 6X90 TETE FRAISE PF BOITE DE 100 - 61102	1,000 UN	1,000 UN		14,94	14,94 ¹
501841 VIS TERRASSE INOX A2 5X60/36 BTE BLANCHE Métal >90% (0,010000 € / UN)	1,000 UN	1,000 UN		27,34	27,34 ¹ 0,01 ¹
502322 SAPIN VOLIGE TRAITE CL.3 1,8X20 (4,000 M x 0,200 M x 0,018 M) Massif et assimilés >90% (0,072000 € / M2)	15,000 UN	12,000 M2		14,53	174,36 ¹ 0,87 ¹
502793 - LOT N° 510 LAME TERRASSE PROFIL QUERCY 2,5/2,8X14,5 (5,100 M x 0,145 M x 0,028 M) Dérivés de bois >90% (0,080000 € / M2)	30,000 UN	22,185 M2		23,74	526,67 ¹ 1,78 ¹
501340 - LOT N° 500 PIN NORD RAB.4 F CL.4 4,5X 7,0 (5,000 M x 0,070 M x 0,045 M) Dérivés de bois >90% (0,010000 € / ML)	8,000 UN	40,000 ML		2,36	94,40 ¹ 0,40 ¹
502162 - LOT N° 400 PIN NORD RAB.4 F CL.4 9,0X 9,0 (4,000 M x 0,090 M x 0,090 M) Dérivés de bois >90% (0,032400 € / ML)	2,000 UN	8,000 ML		6,95	55,60 ¹ 0,26 ¹
502162 - LOT N° 300 PIN NORD RAB.4 F CL.4 9,0X 9,0 (3,000 M x 0,090 M x 0,090 M) Dérivés de bois >90% (0,032400 € / ML)	1,000 UN	3,000 ML		6,95	20,85 ¹ 0,10 ¹

ECO-CONTRIBUTION (H.T.)

Massif et assimilés >90%	0,87
Dérivés de bois >90%	1,78
Dérivés de bois >90%	0,76

Reçu



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
08/04/2025	25000700000302	PARA1

PARANT Xavier
LES SAULES

46500 ALVIGNAC
France
Tél client : 06 15 67 46 81

Intervenant RB Rémi BARRIERE
Bon de livraison N° 25000600000749 du 08/04/2025
Référence divers

Page 2

ENLEVÉ

Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
Métal >90%		0,01			

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE
OCCITANE
A0000000421010
CB
LE 08/04/25 A 15:58:46
SARL B T C
46 GRAMAT
5173848
17807
48436074800012
#####8786
9B71BD2DF16EF029
002 000001 64
C @
NO AUTO: 718586
MONTANT: 1101,10 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
24 mois - MERCI ET A
BIENTOT

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	917,58
Montant	183,52

Conditions de règlement :

TRAITE EUR
A 30 JOURS FIN DE MOIS (le 31/05/2025)

TOTAL H.T.	917,58
T.V.A.	183,52
TOTAL TTC	1101,10

NET A PAYER	1101,10
-------------	---------

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

50DE017ACDB38E4B84DB0B8C6B28801BDEFFE853AAD7F2B672ECF61CAE55A902